

Zdzieszowice, 08.02.2016r.

ZB.271.2.2016

**Otrzymują według
rozdzielnika**

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Rewitalizacja Paru Miejskiego w Zdzieszowicach (OŚiGW)”, sygnatura ZB.271.2.2016.

Na podstawie art. 38, ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zamawiający w odpowiedzi na niżej podane pytania, udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie : W załączniku nr 2 do siwz (przedmiar robót etap III 2016) czytamy „Wykonawca na swój koszt przeprowadzi niezbędne rozpoznanie geotechniczne i w razie stwierdzenia takiej potrzeby sporządzi projekt odwodnienia terenu robót, uwzględniając hydrogeologiczne właściwości podłoża, przewidywane parametry wykopów oraz rodzaj budowli, warunki posadowienia budowli sąsiednich dla danego obiektu. Wszelkie koszty związane z wykonaniem robót przygotowawczych i tymczasowych oraz prowadzenia ewentualnych prac odwodnieniowych wraz z wszelkimi kosztami uzyskania uzgodnień i pozwoleń administracyjnych należy uwzględnić w ramach kosztów wykonania robót ziemnych.”
Uważamy iż rozpoznanie geotechniczne jak i ewentualne sporządzenie projektu uwzględniającego hydrologiczne właściwości podłoża powinien uwzględnić inwestor podczas sporządzania dokumentacji projektowej przedmiotowego zadania. Powyższy zapis nie pozwala na jednoznaczną wycenę oferty z powodu braku tej dokumentacji dlatego proszę o uzupełnienie tej dokumentacji lub wykreślenie tego zapisu z siwz.

Odpowiedź : Wykreśla się z “Ogólnej charakterystyki przedsięwzięcia” zawartej w przedmiarze robót szósty akapit od końca o brzmieniu:

“Wykonawca na swój koszt przeprowadzi niezbędne rozpoznanie geotechniczne i w razie stwierdzenia takiej potrzeby sporządzi projekt odwodnienia terenu robót, uwzględniając hydrogeologiczne właściwości podłoża, przewidywane parametry wykopów oraz rodzaj budowli, warunki posadowienia budowli sąsiednich dla danego obiektu.”

W załączeniu plik o nazwie „Opinia geotechniczna”.

Zwracamy natomiast uwagę na treść piątego akapitu od końca w “Ogólnej charakterystyce przedsięwzięcia” zawartej w przedmiarze robót o brzmieniu:

“Wszelkie koszty związane z wykonaniem robót przygotowawczych i tymczasowych oraz prowadzenia ewentualnych prac odwodnieniowych wraz z wszelkimi kosztami uzyskania uzgodnień i pozwoleń administracyjnych należy uwzględnić w ramach kosztów wykonania robót ziemnych”, który pozostawia się bez zmian.

Pytanie : Czy dysponujecie Państwo przedmiarem robót zawierającym kody KNR? Czy ewentualnie jest możliwość udostępnienia takiego przedmiaru?

Odpowiedź : Nie dysponujemy przedmiarem robót zawierającym kody KNR, dlatego iż wiele pozycji w zestawieniu ma charakter kalkulacji własnych lub też są to pozycje zintegrowane.

Burmistrz Zdzeszowic


Szebila Zimmerman

Otrzymują :

1. Wykonawcy, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.
2. Publikacja na stronie internetowej www.bip.zdzeszowice.pl.